学校法人大牟田学園　理事長殿

大牟田学園周年記念事業の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申込みます。

都道府県からご記入ください。

〒

会社・法人等の場合は、名称および代表者名をご記入ください。

該当する□欄に✔印をご記入ください。

　　□　一般（個人）　　　　□　会社・法人・団体　　　□　教職員・役員

　　□　卒業生

　　□　保護者 中学・高校（　　　         　　　　科　 　年　 　組　）

金 円

（注）　会社・法人等のとき、印は法人登記印、代表者印、会社印等をご捺印ください。
　　　  複数年に亘るご寄付のときは、学園まで（ＴＥＬ０９４４－５３－５０１１）ご連絡ください。

●寄付申込書の提出方法

・メールアドレス info@ohmuta.ac.jp
・ＦＡＸ番号 0944-53-8251
・郵送先住所　　　 〒837-0917　大牟田市草木852　学校法人大牟田学園

◆銀行振込をご希望される方は、次の口座へお振込みください。
　（寄付金申込書を必ずご提出いただきますようお願いいたします。）

  大牟田柳川信用金庫本店　普通預金　口座番号　６５６３８５

ｶﾞｯｺｳﾎｳｼﾞﾝ　ｵｵﾑﾀｶﾞｸｴﾝ　ﾘｼﾞﾁｮｳ　ｴﾝﾌﾞﾂﾀｶｼ
  口座名

個人・法人用

寄付申込書
令和　　　　年　　　月　　　日

寄
付
申
込
者

ご 住 所

ご 氏 名

電 話 番 号
日中ご連絡がとれる電話番号をご記入ください。

学 園 と の 関 係 昭・平（　　　）年度（　　　　　　　）科卒業　旧姓（　　　　　）

　　在校生徒氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会社・法人・団体のとき 部署

ご 担 当 者
ご氏名

連絡先電話番号

　 寄付金申込書にご記入いただき、メール、FＡＸまたは郵送にてご提出をお願いいたします。

学校法人　大牟田学園　理事長　圓佛孝史

寄 付 金 の 額

寄 付 金 の 使 途
大牟田高等学校第１体育館（鳳翔館）耐震改修ならびにエアコン設置、およ
び施設設備等整備の資金補填

芳名録への氏名・社名・
団体名公開

（○を付けてください。）

寄付者銘板への氏名・社
名・団体名公開

（○を付けてください。）

寄 付 の 方 法
（募金要項をご確認ください）

（○を付けてください。） ①　　・　　②　　・　　③　　・　　④

可　・　否　・　匿名

可　・　否　・　匿名

無記入のときは
否とします。

mailto:info@ohmuta.ac.jp